
Højskolen for Lys & Hygge ApS

CVR-nr.: 41972882

Skovgaardsgade 5C
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2023

Henrik San Miguel Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højskolen for Lys & Hygge ApS
Skovgaardsgade 5C
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mail@lysoghygge.com

CVR-nr.: 41972882

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning og rumdesign samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 19.888 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter -95.278 kr. Egenkapitalen forventes genskabt gennem almindelig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | | 371.652 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 677.970 | |
| Personaleomkostninger | 1 | -636.628 | -505.170 |
| Lønninger | | | -455.173 |
| Pensioner | | | -2.556 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | | -47.441 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.948 | -16.948 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 24.394 | -150.466 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | -514 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.241 | -4.673 |
| Ordinært resultat før skat | | 19.153 | -155.653 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 19.153 | -155.653 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 19.153 | |
| I alt | | 19.153 | -155.653 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Investeringsjendomme | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 50.847 | 67.795 |
| Indretning af lejede lokaler | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 50.847 | 67.795 |
| Deposita | | 4.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.847 | 67.795 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 80.391 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 80.391 |
| Likvide beholdninger | | 175.630 | 74.342 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 175.630 | 154.733 |
| AKTIVER I ALT | | 230.477 | 222.528 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -136.013 | -155.653 |
| Egenkapital i alt | | -96.013 | -115.653 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.906 | 24.859 |
| Skyldig moms og afgifter | | 71.899 | 37.056 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 40.216 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 210.469 | 210.469 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 326.490 | 338.181 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 326.490 | 338.181 |
| PASSIVER I ALT | | 230.477 | 222.528 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2022 | 2020/21 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Lønninger | 579.994 | 455.173 |
| Pensioner | 2.840 | 2.556 |
| Andre personaleomkostninger | 53.128 | 47.441 |
| | <u>636.628</u> | <u>505.170</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret